2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 123
25.05.2021

О награждении знаком отличия Пермской городской Думы
«За вклад в развитие нормотворчества» Пьянковой Т.И.
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 20.11.2018 № 251 «Об утверждении Положения о знаке отличия Пермской городской Думы «За вклад в развитие нормотворчества»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить знаком отличия Пермской городской Думы «За вклад в развитие нормотворчества» Пьянкову Татьяну Ивановну за значительный вклад в  обеспечение деятельности по развитию нормотворчества в городе Перми и в связи с 65 - летием со дня рождения.
2. Выплатить Пьянковой Т.И. единовременную денежную выплату в соответствии с Положением о знаке отличия Пермской городской Думы «За вклад в развитие нормотворчества», утвержденным решением Пермской городской Думы от 20.11.2018 № 251.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
image1.wmf